
SOSU-hjælper til aftenvagt i Sundhedsenhed

Om jobbet:
Vi søger en SSH til en fast stilling i aftenvagt, der kan arbejde selvstændigt, der brænder for at
arbejde med rehabilitering og som vil tage andel og ansvar i gode borgerforløb.
I aftenvagtsteamet er der SSH og SSA, derudover er der tæt samarbejde med sygeplejerskerne.
Arbejdet forudsætter stor grad af selvstændighed og ansvar, da man kører rundt alene. Teamet
møder ind sammen, spiser om muligt sammen og ringer sammen i løbet af en vagt.  Som aftenvagt
arbejdes 5/2 med vagt hver 2. weekend.
Vi afholder løbende samtaler – så send din motiverede ansøgning hurtigt.
Om Sundhedsenheden:
Sundhedsenheden er et tværfagligt sammensat team, bestående af SOSU-hjælpere og -
assistenter, sygeplejersker, ergoterapeuter og fysioterapeuter. Gennem samarbejde og faglighed
skaber vi sammenhængende og velkoordinerede rehabiliteringsforløb, der tager udgangspunkt i
borgers ønsker, behov og ressourcer. 
Vi varetager rehabiliteringsforløb for nye borgere, der ikke tidligere har været i kontakt med
Sundhed og Omsorg. Vores fælles opgave er at bringe hinandens kompetencer i spil, så
kerneopgaven løses med høj faglig kvalitet i samarbejde med borger og pårørende

Din profil:

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Kan planlægge og udføre personlig pleje og praktisk hjælp, med udgangspunkt i borgers

ressourcer, ønsker og mål 

●

Kan støtte, rådgive og motivere borgere i rehabiliteringsforløb●

Kan inspirere til nytænkning af eksisterende opgaver●

Kan indgå i samarbejde på tværs af faglighed og opgaver, og har lyst til at arbejde i et

tværfagligt fællesskab 

●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Trives med et højt arbejdstempo●

Har kørekort, og kan cykle

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder dig stor indflydelse på udviklingen i Sundhedsenhederne: 

Vi er et stærkt og kompetent tværfagligt team med fokus på det gode arbejdsmiljø, hvor

åbenhed og omsorg for hinanden og hinandens forskelligheder er i fokus. 

●

Vi er et stabilt og energisk team med plads til humor i hverdagen●

Vi tilbyder en grundig introduktion og oplæring●

Vi tilbyder et selvstændigt arbejde med spændende udfordringer, stor grad af medindflydelse

og handlefrihed

●

Muligheder for udvikling af egne kompetencer●

Om afdelingen:
[Indsæt evt. 4-5 linjer om afdelingen hvor stillingen er ledig her]

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt snarest eller 1. marts 2025. Der afholdes samtaler løbende, og vi venter
gerne på den rette kandidat.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger indenfor det døgndækkede område. Pt. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i aftenvagt.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation
på baggrund af kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder i Sundhedsenhed



Fuglebakken Pernille Rask (30370142) mellem kl. 9-13.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 16. februar 2025

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 24. februar 2025

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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